публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

з урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника домовились зменшити ціну Договору на
80568,00 грн. (Вісімдесят тисяч п’ятсот шістдесят
вісім грн. 00 коп) в т.ч. ПДВ – 13248,00 грн. та
обсяги наданих послуг на 12130 кВт. год.